
　　中央自動車道

　日頃より、高速道路をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
　
　中央自動車道・調布インターチェンジではこれまで、全ての料金所レーンで、ＥＴＣ車とＥＴＣ車以外
の車両が通行できる運用をして参りましたが、１月１５日から、次の時間帯において、外側の２レ
を、ＥＴＣ車専用レーンとして試行運用することといたしました。
　ご通行の際は、料金所レーンの表示をご確認のうえで、ご通行いただきますようお願いいたし

ーン

ます。

　

ETC
一般 　

ETC
一般 　

ETC
一般 　一般

ETC

　－　ご注意　－
　　料金所ゲートでは、業務のため、料金収受員が横断することがありますので、十分注意し
　走行いただきますよう、お願い申し上げます。
　　なお、ETCゲートを通行する際は、２０ｋｍ／ｈ以下で走行されますようお願いします。

て

第１段階
　期　間　：　平成１９年１月１５日（月）～１月２１日（日）
　時　間　：　１４時～１６時（２時間）

第２段階
　期　間　：　平成１９年１月２２日（月）～２月２８日（水）
　時　間　：　１２時～翌朝６時（１８時間）

第３段階（予定）
　期　間　：　平成１９年３月１日（木）から当分の間
　時　間　：　全時間帯（２４時間）

現行

変更
(試行）

お問い合わせ先：八王子保全・サービスセンター
　　電話番号　042-691-7121（代表）
　　受付時間　8時50分～17時20分（土・日・祝祭日を除く）

ETC専用 ETC専用
　

ETC
一般　

ETC
一般


	H190104

